
理科解答用紙（平成２８・中学･専願）
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受験番号 氏名 得点

(5)
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(3)

(4)

(5)

(5) 方向 角度

温度 水 空気

ウ エ

８８ ｍL ７ ㎝

泡を出してとける。

水素

B

音を立てて燃える。

イ

頭部 腹部胸部

においを感じる。

ア オ カ

ウ

星の温度 オリオン座

ベガ デネブ アルタイル

反対向き

大きくなる

イ

ア

小さくなる

エ

東 ４５度


